mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží.

Článek VII.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši:

199.620,00 KČ (slovy: stodevadesátdevěttisícšestsetdvacet korun českých) bez dph

241.540,20 KČ (slovy: dvěstěčtyřicetjednatisícpětsetčtyřicet korun českých a dvacet haléřů)
s dph, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Cena dle odst. l uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.